
UCHWAŁA Nr  LXIII / 476 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej określenia 
szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „PSeAP – Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej” i udzielenia  
pełnomocnictwa Liderowi Projektu 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr XXI/148/08 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Podkarpackim, dotyczącego 

wspólnego przygotowania i realizacji Projektu Systemu Elektronicznej Komunikacji 

dla Administracji Publicznej (SEKAP) w Województwie Podkarpackim 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy w sprawie określenia szczegółowych zasad 

współpracy   przy    realizacji   Projektu    „PSeAP   –   Podkarpacki  System   

e -Administracji Publicznej” zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi 

priorytetowej  „Społeczeństwo informacyjne” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013”. 

2. Udzielić pełnomocnictwa Województwu Podkarpackiemu, zwanemu Liderem 

Projektu „PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

w uzgodnionym pomiędzy stronami zakresie. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

    Rady Miasta  

 

     Jan Pawlik 


